Www.artiks.ru                                                                                                      +7 495 721-35-88
________________________________________________________________________________

30 июля 2021 года N 45-УМ

УКАЗ

МЭРА МОСКВЫ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УКАЗ МЭРА МОСКВЫ
ОТ 8 ИЮНЯ 2020 Г. N 68-УМ

В соответствии с Законом города Москвы от 8 июля 2009 г. N 25 "О правовых актах города
Москвы":
1. Внести изменения в указ Мэра Москвы от 8 июня 2020 г. N 68-УМ "Об этапах снятия
ограничений, установленных в связи с введением режима повышенной готовности" (в
редакции указов Мэра Москвы от 22 июня 2020 г. N 74-УМ, от 9 июля 2020 г. N 77-УМ, от 3
сентября 2020 г. N 89-УМ, от 25 сентября 2020 г. N 92-УМ, от 29 сентября 2020 г. N 93-УМ,
от 29 сентября 2020 г. N 94-УМ, от 1 октября 2020 г. N 96-УМ, от 6 октября 2020 г. N 97-УМ,
от 14 октября 2020 г. N 100-УМ, от 15 октября 2020 г. N 101-УМ, от 28 октября 2020 г. N 103-
УМ, от 5 ноября 2020 г. N 106-УМ, от 10 ноября 2020 г. N 107-УМ, от 13 ноября 2020 г. N
109-УМ, от 17 ноября 2020 г. N 110-УМ, от 26 ноября 2020 г. N 114-УМ, от 2 декабря 2020 г.
N 116-УМ, от 29 декабря 2020 г. N 127-УМ, от 14 января 2021 г. N 1-УМ, от 21 января 2021 г.
N 3-УМ, от 27 января 2021 г. N 5-УМ, от 5 февраля 2021 г. N 7-УМ, от 5 марта 2021 г. N 13-
УМ, от 12 июня 2021 г. N 29-УМ, от 16 июня 2021 г. N 32-УМ, от 18 июня 2021 г. N 33-УМ,
от 22 июня 2021 г. N 35-УМ, от 24 июня 2021 г. N 37-УМ, от 25 июня 2021 г. N 38-УМ, от 8
июля 2021 г. N 40-УМ, от 16 июля 2021 г. N 42-УМ):
1.1. В дефисе пятом пункта 2.6 указа слова "и рук (перчатки)" исключить.
1.2. Дефис седьмой пункта 2.6 указа дополнить словами "(кроме требования об
использовании средств индивидуальной защиты рук (перчатки)".
1.3. В пунктах 6.2, 23.1 и 23.4 указа слова "и рук (перчатки)" исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего указа оставляю за собой.

Мэр Москвы
С.С. Собянин

http://Www.artiks.ru/